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CONFORME AL PROWEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 17/03/2025 E SUCCESSIVE MODIFICHE

QUADRO RN
IRPEF

PERSONE FISICHE
2025

u. ntrafe:

RN1

RN2
RN3
RN4
RN5

RN6

RN7

RN8

RN12

RN15
RN16
RN17

RN18

RN19

RN20

RN21

RN22
RN23

RN25
RN26
RN27
RN28

RN29

RN30

CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2024

QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.Igs.147/2015

230390 ,00 > 00

Deduzione per abitazione principale

REDDITO
COMPLESSIVO !

Oneri deducibili
REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato & negativo)
IMPOSTA LORDA

Detrazione Detrazione

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi
di pensione
,00 2 ,00 3

Detrazioni
lavoro 1

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di

N N . Totale detrazione
locazione e affitto terreni

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

3

,00

Detrazione

Reddito minimo da partecipa-
zione in societa non operative

,00 113455 ,00
612 ,00
22958 ,00
89885 ,00
31291,00

Detrazione per redditi assimilati
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 col. 2

,00

Detrazione utilizzata

(Sez. V del quadro RP) ,00 2 ,00 3
158 ,00
5403,00
Detrazione spese Sez. llI-C quadro RP (50% + 70% + 90% + 110%) 800,00
Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00
1
Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00 2 ,00
RN47, col. 1, Mod. Redditi 2024 Detrazione utilizzata
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021 ’ ,00 2 00
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2024 Detrazione utilizzata
Residuo detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2022 ’ ,00 2 00
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2024 Detrazione utilizzata
Residuo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2023 ’ ,00 2 00
Detrazione RP80 col. 6 Detrazione utilizzata 30% Detrazione utilizzata 50%
investimenti start up s 2
(Sez. VI del quadro RP) .00 00 3 .00
Detrazione spese sanitarie per determinate patologie
Reintegro anticipazioni o
Riacquisto prima casa Incremento occupazione fondi pensioni Mediazioni
3
Crediti d'imposta 2 00 ,00 4 00
Negoziazione e Arbitrato Contributo unificato
e 7
,00 ,00 ,00
TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
IMPOSTA NETTA (RN5 — RN22 — RN25; indicare zero se il risultato & negativo)
Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) 2 ,00
Importo rata 2024 Totale credito Credito utilizzato
Cultura ! ,00 2 ,00 3 ,00
Credito imposta Totale credito Credito utilizzato
Scuola 5 .00 6 ,00

Totale credito

Videosorveglianza

Credito utilizzato

Denominazione CANAFOGLIA CORRADO

Codice fisca
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Codice fiscale

Fondi comuni 1

,00 Altri crediti d'imposta

Totale credito

4
Cre(Jiti Erogazione sportiva |5
RN32 .
dimposta Importo rata 2024 Totale credito
Bonifica ambientale j6 7 Is
,00
. . e 0
Riscatto alloggi sociali
Credito utilizzato
Sanificazione e acquisto ,, Depuratori acqua e 4,
dispositivi di protezione ,00 riduzione consumo plastica
Importo rata 2024 Totale credito
. 13 14 15
Social Bonus ,00 ,00
Credito utilizzato
Attivita fisica adattata | ,00 Sistemi accumulo integrati i
Credito utilizzato
€ ITS Academy 30% 18 00 ITS Academy 60% 19
g D' R'AT AF di cui altre ritenute subite
£
E RN33 RITENUTE TOTALI
(=}
:E RN34 DIFFERENZA (se tale importo & negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno)
2
b=
C
E DMQA ECCEDENZA D’'IMPOSTA RISULTANTE
T KNJO DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui acconti sospesi
RN38 AcconTi | 2
,00

Realizzato con tecnologia Smart Forms

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 73012025 1
TRATTAMENTO
RN43 \\recraTIVO
1
BONUS
o RN44 1gepicesiva
% 1
g
. - RN45 IMPOSTA A DEBITO
O Determinazione
Adell
dell'imposta RN46 IMPOSTAA CREDITO

di cui recupero
imposta sostitutiva

Trattenuto dal sostituto

Trattamento spettante

Bonus spettante

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

d' cu' accont' ced f

00 3 00 4
,00
730/2025
Rimborsato
,00 2 ,00

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

Bonus riconosciuto
in dichiarazione

.00 2 ,00 3

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 1

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

di cui fuoriusciti redirne
di vantaggio o regime forfetario

,00

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00

di cui credito riversato 6
da atti di recupero

5 ,00

Restituzione trattamento

non spettante

,00
Restituzione bonus
non spettante
,00
,00 2

«Residui detrazioni. Start up RPF 2023 RN19 .00 startup RPF 2024 RN20 2 ,00
Lucrediti d'imposta 1
£Je deduzioni Casa RN24, col. ,00
« Fondi Pens. RN24, col3 " ,00 Mediazioni RN24, col. 4 " 00
w
2

g RN47 Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30 % ,00
s
c Videosorveglianza RN30 2 00 Deduz. start up RPF 2023 ' 00
K

. Deduz. start up RPF 2025 s ,00 Restituzione somme RP33 % ,00
w
Q Deduz. Erogaz. Liberali RPF2025 ,00 Erog. sportive RPF 2025 *° 00
1

Riscatto alloggi sociali RPF 2025 ,00

= 4“4 Sanificazione e acquisto 45
z Prima casa under 36 .00 dispositivi protezione 00
w Deduz. Erogaz. Liberali 47 . 48
o RPF2022 ,00 Social Bonus 00
]
Q Sistemi accumulo integrati 52 ,00 ITS Academy 30% 53 ,00
<
AAltri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU! ,00 Fondiari non imponibili 2 1454,00
HAcconto 2025 _ Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta
w RN61 muaiuuiu icuuiiu | ) 3
5 ,00 ,00
Q "
v RN62 Acconto dovuto Primo acconto 8931

Start up RPF 2025 RN21
Occup. RN24, col. 2
Arbitrato RN24, col. 5
Scuola RN30
Deduz. start up RPF 2024
Deduz. Erogaz. Liberali RPF2024
Bonifica ambientale RPF 2025

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023

Depuratori acqua e riduzione
consumo plastica

Attivita fisica adattata

ITS Academy 60%

32

37

40

43

46

A o 3
di cui immobili all'estero

,O0 Secondo o unico acconto

4

2

26333,00

26333,00

21072,00

Differenza

,00

8931,00

enominazione CANAFOGLIA CORRADO

Codice fiscale|



